
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ *АЙЛАУ 

КОМИССИЯ*Ы 
_____________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 14 » сентября 2020 года       № 136/1645-4 
с. Раевский 

 

Об установлении результатов выборов депутатов Совета 

муниципального района Альшеевский район  

Республики Башкортостан пятого созыва 
 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах,  на основании  первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков с №820 по №868 об итогах 

голосования  по одномандатным избирательным округам территориальная  

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский  район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики №130/137-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной  комиссии муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан по 19 одномандатным 

избирательным округам состоявшимися и действительными.  

 2. Установить, что  депутатами Совета муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:  

по одномандатному  избирательному  округу  №1  -  Еникеев Алмаз 

Саматович, 

по одномандатному  избирательному  округу  №2 – Шарипова Найля 

Минибаевна, 

по одномандатному  избирательному  округу  №3 – Самойлова Надежда 

Александровна, 



по одномандатному  избирательному  округу  №4 – Сиротюк Наталья 

Юрьевна, 

по одномандатному  избирательному  округу   №5 – Минияров Рифмир 

Рифович, 

по одномандатному  избирательному  округу  №6 – Калиева Наталья 

Владимировна,  

по одномандатному  избирательному  округу  №7 – Шагапов Рафиль 

Рифкатович, 

по одномандатному  избирательному  округу  №8 – Абдуллин Марат 

Фарисович, 

по одномандатному  избирательному  округу  №9 – Байгузин Сергей 

Раисович, 

по одномандатному  избирательному  округу №10 – Колеганов Сергей 

Николаевич,  

по одномандатному  избирательному  округу №11 – Дибаев Ильгиз 

Ильгамович,  

по одномандатному  избирательному  округу №12 – Резяпов Анвар 

Явдатович,  

по одномандатному  избирательному  округу №13 – Латыпов Шамиль 

Фаритович,  

по одномандатному  избирательному  округу №14 – Мухаметзянов Ильдар 

Аронович, 

по одномандатному  избирательному  округу №15 – Самышин Вадим 

Александрович,  

по одномандатному  избирательному  округу №16 – Нуркаев Рафаиль 

Расулович, 

по одномандатному  избирательному  округу №17 – Сазонов Павел 

Евгеньевич, 

по одномандатному  избирательному  округу №18 – Саяпов Рафаэль 

Саматович, 



по одномандатному  избирательному  округу №19 – Свечников Ильгиз 

Евгеньевич. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан и на стенде территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан. 

4.  Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Альшеевские вести». 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии       Р.Т. Шафикова 

 

И.о. секретаря 

территориальной избирательной  

комиссии       Н.А. Бибаева 
 

 

 

 

 

 


